MB1202-000 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiável de componentes eletrônicos
O email: Info@infinity-electronic.com
Endereço: 17F, Edifício Comercial Gaylord, 114-118 Estrada Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
MaxBotix Inc. MB1202-000 Fornecedor MaxBotix Inc. Distribuidor MaxBotix Inc.
MaxBotix Inc. MB1202-000
MaxBotix Inc.
Imagem pode ser representação. Veja as especificações
para detalhes do produto.
NÚMERO DA PEÇA MB1202-000
FABRICANTE MaxBotix Inc.
DESCRIÇÃO ULTRASONIC SENSOR I2CXL-MAXSONAR
STATUS SEM CHUMBO / STATUS ROHS Em conformidade com a RoHS
QUANTIDADE DISPONÍVEL 1977 pcs
FICHA DE DADOS
TENSÃO - M 3.2 V ~ 5.5 V
SÉRIE I2CXL-MaxSonar-EZ
STATUS DE ROHS RoHS Compliant
EMBALAGEM Bulk
OUTROS NOMES 1863-1022
TEMPERATURA DE OPERAÇÃO -40°C ~ 65°C (TA)
FREQÜÊNCIA 42kHz
DESCRIÇÃO DETALHADA Ultrasonic Sensor 42kHz
ÂNGULO DE FEIXE 62°
MB1202-000
Número da peça: MB1202-000
Fabricante / Marca: MaxBotix Inc.
Descrição do Produto ULTRASONIC SENSOR I2CXL-MAXSONAR
Folhas de dados:
Status de RoHs Em conformidade com a RoHS
Condição de estoque 1977 pcs stock
Navio De Hong Kong
Caminho de embarque DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MB1202-000.pdf
SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO
Especificações do MB1202-000
MB1202-000.pdf
Tags relacionadas
produtos relacionados
MB120S18C01
Fabricantes:  Ault / SL Power
Descrição:  MEDICAL SWITCHING INTERNAL PSU 1
Em estoque:  986 pcs
RFQ
MB1206
Fabricantes:  TDK-Lambda Americas, Inc.
Descrição:  LINE FILTER 250VDC/VAC 6A CHASS
Em estoque:  5386 pcs
RFQ
MB1111C-TR
Fabricantes:  Stanley Electric
Descrição:  LED BLUE SMD
Em estoque:  5865 pcs
RFQ
MB110S-TP
Fabricantes:  Micro Commercial Components (MCC)
Descrição:  DIODE SCHOTTKY 1A 100V MBS-1
Em estoque:  156389 pcs
RFQ
MB12-1.7-AG
Fabricantes:  Ault / SL Power
Descrição:  AC/DC CONVERTER 12V
Em estoque:  5816 pcs
RFQ
MB120S15C01
Fabricantes:  Ault / SL Power
Descrição:  MEDICAL SWITCHING INTERNAL PSU 1
Em estoque:  1247 pcs
RFQ
MB120S15K01
Fabricantes:  Ault / SL Power
Descrição:  AC/DC CONVERTER 15V 99W
Em estoque:  1181 pcs
RFQ
MB1200-000
Fabricantes:  MaxBotix Inc.
Descrição:  ULTRASONIC SENSOR XL-MAXSONAR-EZ
Em estoque:  1952 pcs
RFQ
MB120S12K01
Fabricantes:  Ault / SL Power
Descrição:  AC/DC CONVERTER 12V 100W
Em estoque:  1145 pcs
RFQ
MB120S12C01
Fabricantes:  Ault / SL Power
Descrição:  MEDICAL SWITCHING INTERNAL PSU 1
Em estoque:  1021 pcs
RFQ
MB1112H-TR
Fabricantes:  Stanley Electric
Descrição:  LED BLUE SMD
Em estoque:  3230 pcs
RFQ
MB12-1.7-A
Fabricantes:  Ault / SL Power
Descrição:  AC/DC CONVERTER 12V 20W
Em estoque:  1167 pcs
RFQ